



Kowary, dnia 05.08.2022

Zn. spr.:SA.270.2.67.2022

Pytania i odpowiedzi do opisu przedmiotu zamówienia - 2

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 130.000,00 złotych na zadanie pn. „Wykonanie pomieszczeń kancelarii w budynku administracyjnym Leśnej Szkołki Kontenerowej Kostrzyca Miłków 300a”

Pytanie nr 1:

Z których ścian w obiekcie należy skuć tynki i wykonać nowe. Zgodnie z dokumentacją wszystkie ściany są wykonane z płyt GK.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Obiekt podlegał przebudowie; część ścian drewnianych konstrukcyjnych - pierwotnych została obudowana płytami GK, na części ścian wykonanych z bloczków gazobetonowych mogą występować tynki - nie wykonywano odkrywek w zakresie potwierdzenia obudowy płytami GK ścian murowanych, stąd w przypadku prowadzenia instalacji lub uszkodzeń założono wykonanie tynków nowych.

Pytanie nr 2:

Czy w kalkulacji należy wycenić ułożenie nowych paneli. Zgodnie z dokumentacją panele należy wymienić tylko w przypadku ich zniszczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W projekcie mowa jest o uszkodzeniach warstw wykończeniowych podłóg, kwalifikujących je do wymiany, nie o całkowitym zniszczeniu. Dopuszczono ewentualne ich zachowanie po ocenie możliwości ewentualnego odzysku bądź przełożenia - po uzgodnieniu z Inwestorem. W projekcie założono usunięcie starych posadzek i podłóg oraz wykonanie wylewki samopoziomującej pod nowe panele winylowe.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację gdzie należy zamontować kinkiety ściennie z kloszem aluminiowym wyszczególnione w przedmiarach (13 szt)?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Oprawy oświetleniowe wykonać zgodnie projektem branży elektrycznej.

Pytanie nr 4:

W przedmiarach podano pozycję wykonanie samopoziomującego podkładu gr. 30 mm. Czy pozycję tą należy rozumieć jako wykonanie wylewki cienkowarstwowej niwelującej nierówności pod istniejącymi panelami?



Odpowiedź na pytanie nr 4:

Należy założyć wykonanie wylewki samopoziomującej pod nowe panele.

W związku z pytaniami skorygowany został przedmiar robót części architektoniczno – budowlanej oraz przedmiar robót instalacji elektrycznej, które zastępują przedmiary będące załącznikami nr 7 i 8 do zaproszenia do składania ofert.

Ponieważ w wyniku przygotowania odpowiedzi na pytania, termin składania ofert został wydłużony **do dnia 09.08.2022 r. do godz. 10:00**, Zamawiający nie zmienia ponownie terminu składania ofert.

p.o. NADLEŚNICZEGO
Elżbieta Barańska

Podpisano elektronicznie